

Gourmet Wine ApS

Kullinggade 29B, 5700 Svendborg

CVR-nr. 36 48 13 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Peter Rasmussen Gaarde-Evald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gourmet Wine ApS
Kullinggade 29B
5700 Svendborg

CVR-nr.: 36 48 13 90
Stiftet: 16. december 2014
Hjemsted:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Rasmussen Gaarde-Evald

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -320 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen kan reetableres via den ordinære drift i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	258.961	208.442
2 Personaleomkostninger	-507.772	-50.000
Driftsresultat	-248.811	158.442
Øvrige finansielle omkostninger	-21.179	-29.706
Resultat før skat	-269.990	128.736
Skat af årets resultat	-49.900	-30.600
Årets resultat	-319.890	98.136
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	98.136
Disponeret fra overført resultat	-319.890	0
Disponeret i alt	-319.890	98.136

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Deposita	66.243	60.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	66.243	60.250
Anlægsaktiver i alt	66.243	60.250
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	648.848	510.857
Varebeholdninger i alt	648.848	510.857
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.393	314.037
Udskudte skatteaktiver	0	49.900
Andre tilgodehavender	0	28.417
Tilgodehavender i alt	274.393	392.354
Likvide beholdninger	58.630	12.604
Omsætningsaktiver i alt	981.871	915.815
Aktiver i alt	1.048.114	976.065

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1.000
Overført resultat	-269.796	-141.906
Egenkapital i alt	-229.796	-140.906
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	175.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser	919.499	816.236
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.589	6.994
Anden gæld	353.822	117.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.277.910	1.116.971
Gældsforpligtelser i alt	1.277.910	1.116.971
Passiver i alt	1.048.114	976.065

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	-240.042	-239.042
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.136	98.136
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	-141.906	-140.906
Kontant kapitaludvidelse	39.000	0	39.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-319.890	-319.890
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	192.000	192.000
	40.000	-269.796	-229.796

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen kan reetableres via den ordinære drift i de kommende år.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	504.364	50.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>0</u>
	<u>507.772</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		609
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		274

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Rasmussen Gaarde-Evald

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-900142901986
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 13:18:52
Underskrevet med NemID

Peter Rasmussen Gaarde-Evald

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-900142901986
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 13:18:52
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 17:32:07
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6565d67SgsQ2.47951032